2025 年 4 月吉日

各参加チーム 代表者様

公益社団法人 岸和田青年会議所

理 事 ⾧  反 甫  旭

会 員 拡 大 プ ロ ジ ェ ク ト チ ー ム

座 ⾧  人 見  一 彰

御 礼 状

拝啓 薫風の候 貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度は第１回 JC カップ 岸和田大会にご参加賜りまして誠にありがとうございま

した。

当大会の実施について皆様のサポート、そして熱意ある参加が選手たちや観客に素晴らし

い経験を提供し、大会が盛況のうちに終えることが出来ましたことを心より感謝申し上げ

ます。

至らぬ点もあり、クラブチームの皆様にはご不便をお掛けしたこともあるかと存じますが、

今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

また機会がございましたらご案内させていただきます。

略儀ながら、書中をもちましてお礼の挨拶とさせていただきます。

敬具